»TAROSTA OBCE LADCE

V Ladcoch 12.maja 2017
C.0Z/04/2017

POZVANKA

V zmysle § 13 ods. 4 pism. a) zakona ¢.369/90 Zb. o obecnom zriadeni v zneni
neskorsich predpisov

zvolavam
verejné zasadnutie Obecného zastupitelstva v Ladcoch

na 17,00 hod. dna 18. maja2017 (Stvrtok)

do obradnej miestnosti obecného uradu

Navrh programu :

1.
2.

3.
4.

10.

11

13

Otvorenie zasadnutia

Volba navrhovej komisie, overovatelov zapisnice, urcenie zapisovatela
zapisnice

Schvalenie programu rokovania

Sprava HK obce Ladce o vykonanych kontrolach alebo prebiehajucich
kontrolach

Schvalenie koncesnej zmluvy na rekonstrukciu verejného osvetlenia
v obci Ladce

Informacia o cerpani rozpoctu obce Ladce za I. Stvrtrok 2017
Schvalenie dotacie z rozpoctu obce — Rimskokatolicka cirkev farnost
Ladce

Schvalenie materialnej a finan¢nej pomoci na akciu Dna deti a rodiny
Schvalenie kupnej zmluvy- pozemky KNC 19, 351/1, 352/1, k.u.
Ladce

Schvalenie zmluvy o buducej zmluve o zriadeni vecného bremena-
pozemok KNC 667, k.u. Ladce, k stavbe , ZlepSenie cyklistickej
infrastruktary v TSK“ cast 5: uisek Ladce-Puchov

. Schvalenie najmu casti pozemku KNC 1173/1, k.u. Ladce
12.

Tazba strkopieskov v obci Ladce

. Trhové miesta
14.
15.

Pripomienky a navrhy
Ukoncenie zasadnutia

Ing. Jaroslav Koys



starosta obce



